АДМИНИСТРАЦИЯ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     08.09.2017                             р.п. Ржакса                              № 522

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района

от 13.09.2013 №740 «Об утверждении муниципальной программы

Ржаксинского района Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-

2020 годы»

    Администрация района постановляет:

    1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации района от 13.09.2013 №740 «Об утверждении муниципальной

программы Ржаксинского района Тамбовской области «Развитие культуры»

на 2014-2020 годы» (далее – Программа):

1.1. В Перечне мероприятий Программы, в  Подпрограмме  3 «Организация и

проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным

событиям»:

1.1.1. в строке 3.1.1 «Мероприятия, посвященные празднованию юбилеев

образования учреждений, предприятий, организаций, государственным и

профессиональным праздникам и знаменательным событиям; презентации» в

столбцах 7 и 10 на 2017 год цифры «40,0» заменить цифрами «10,0»:

1.1.2. в строке 3.1.11 «Районная ярмарка «Свет Покрова» в столбцах 7 и 10 на

2017 год цифры «10,0» заменить цифрами «40,0».

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Ржаксинского района и информационно-новостном портале в сети интернет

www.top68.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района С.Ю.Алонцева.

Глава района                                                                            Н.В.Козадаев

Истягина Т.Ф.

2-54-48

ТИ5

http://www.top68.ru/